
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 37. schůze Rady města Kol ína

konaná dne 30.09.2019

1412/37/RM/2019 Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje

předložený program 37. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel,  Přizváni

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Iveta Mikš íková

3.

Návrh na schválení soutěžních podmínek architektonicko-výtvarné soutěže 
"Umělecké dí lo pro kopec Vinice - Kol ín"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. Hana Morová
Schvál i l :  Ing. Gabriela Malá, MBA
Přizváni: městský architekt Ing. arch. David Mateásko

4.

Návrh na udělení výj imky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech 
při  f inančních výdaj ích z rozpočtu města, ze dne 17.8.2015 na oslovení f i rmy 
SAFE TREES, s.r.o.,  IČ 26935287, na rozšíření inventar izace dřevin v 
okrajových částech města Kol ín
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Radek Smutný
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

5.

Návrh na schválení Směrnice č. 30/2019 o interním auditu a veřejnosprávní 
kontrole
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Ing. Šárka Jel ínková
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

6.

Návrh na schválení Směrnice č. 31/2019 - ř ízení r iz ik
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Ing. Šárka Jel ínková
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

Stránka 1 z 13



7. Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dí lo č. 421/2019 na akci  
"Rekonstrukce kanalizace ul ic Písečná, Sadová, U Hř iště Kol ín"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. K lára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

8.

Návrh na aktual izaci  Zásad pro užívání městského rozhlasu
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Tomáš Pospěch
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

9.

Návrh na rozhodnutí  o výběru dodavatele real izace veřejné zakázky malého 
rozsahu "Poř ízení 2 ks mobi lního sociálního zař ízení pro návštěvníky města 
Kol ína"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Radka Váňová
Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

10.

Návrh na č lenství ve spolku Sdružení energetických manažerů měst a obcí
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Bc. Michal Pazdera
Schvál i l :  Mgr. Monika Pohůnková

11.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i,  UPC Česká republ ika, s.r .o.
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. Markéta Drahotová
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

12.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i,  UPC Česká republ ika, s.r .o.
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. Markéta Drahotová
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

13.

Návrh na schválení žádosti  o prominut í  poplatku za manipulaci s voz idlem při  
blokovém čištění
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. Radka Šturmová
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

14.

Návrh na schválení žádosti  o prominut í  poplatku za manipulaci s voz idlem při  
blokovém čištění
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. Radka Šturmová
Schvál i l :  Jan Kokeš

15.

Návrh na uzavření dodatku č. 9 k nájemní smlouvě na pronájem zemědělských 
pozemků mezi městem Kol ínem jako pronaj ímate lem a ZOD Zálabí ,  a.s. ,  jako 
nájemcem
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Klára Vokřálová
Schvál i l :  Jan Kokeš

16.

Stránka 2 z 13



Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností  
prodloužení se zaměstnanci TPCA
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Bc. Petra Krásná

17.

Návrh na zrušení usnesení č. 1337/34/RM/2019 a uzavření dohody o narovnání 
k pozemku p. č. 616/26 v k.ú. Kol ín
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Bc. Petra Krásná

18.

Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužíc ího k podnikání v 
přízemí č. p. 647, ul .  Benešova, Kol ín II,  o výměře 51,90 m2
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

19.

Návrh na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dí lo ze dne 12.08.2019 "MŠ 
Jeronýmova - úprava soc. zázemí pro personál kuchyně"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Vladimír Nezmeškal
Schvál i l :  Bc. Petra Krásná

20.

Návrh na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dí lo ze dne 12.08.2019 "Obnova 
UV nátěru PUR kryt iny"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Vladimír Nezmeškal
Schvál i l :  Bc. Petra Krásná

21.

Návrh na uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dí lo ze dne 13.02.2019 "Stavební 
úpravy tělocvičny ZŠ Masarykova Kol ín"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Vladimír Nezmeškal
Schvál i l :  Bc. Petra Krásná

22.

Návrh na rozhodnutí  o vybraném zhotovitel i  na zakázku malého rozsahu s 
názvem "Projektová dokumentace na rekonstrukci  WC, koupelen a kuchyně v 
bytovém domě č. p. 773, 774, Benešova, Kol ín II " a schválení smlouvy o dí lo
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

23.

Návrh na schválení splátkového kalendáře
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Alena Kafková
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

24.

Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor s ČR - 
ÚZSVM
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Mgr. Monika Pohůnková
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

Stránka 3 z 13



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

25. Zápis z jednání Dozorčí  rady společnosti  AVE Kol ín s.r .o. ze dne 28.08.2019
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Mgr. J i ř ina Holubová
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

26. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1413/37/RM/2019 Návrh na schválení soutěžních podmínek architektonicko-výtvarné soutěže 
"Umělecké dílo pro kopec Vinice - Kolín"

I. Rada města schvaluje
soutěžní podmínky architektonicko-výtvarné soutěže "Umělecké dílo pro kopec Vinice - Kolín"

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. zajistit vyhlášení soutěžních podmínek uvedené architektonicko-výtvarné soutěže.

Termín: 15.10.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1414/37/RM/2019 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech 
při finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.8.2015 na oslovení firmy SAFE TREES, s.r.o., 
IČ 26935287, na rozšíření inventarizace dřevin v okrajových částech města Kolín

I. Rada města schvaluje
výjimku ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu města, 
ze dne 17.08.2015, pro zadání zakázky na zpracování inventarizace a hodnocení nových 
stromů rostoucích na pozemcích ve vlastnictví města Kolína v okrajových částech města s návrhem 
optimálního plánu péče firmě  SAFE TREES, s.r.o., Na Štěpnici 945, 665 01 Rosice, IČ 26935287.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1415/37/RM/2019 Návrh na schválení Směrnice č. 30/2019 o interním auditu a veřejnosprávní 
kontrole

I. Rada města schvaluje
Směrnici č. 30/2019 o interním auditu a veřejnosprávní kontrole s účinností od 1.10.2019.

II. Rada města ukládá

1. Šárce Jelínkové

1.1. připravit vydání Směrnice č. 30/2019 o interním auditu a veřejnosprávní kontrole

Stránka 4 z 13



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 30.09.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1416/37/RM/2019 Návrh na schválení Směrnice č. 31/2019 - řízení rizik

I. Rada města schvaluje
Směrnici č. 31/2019 - řízení rizik s účinností od 1.10.2019

II. Rada města ukládá

1. Šárce Jelínkové

1.1. připravit vydání Směrnice č. 31/2019 - řízení rizik

Termín: 30.09.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1417/37/RM/2019 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 421/2019 na akci 
"Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná, Sadová, U Hřiště Kolín"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 421/2019 na akci "Rekonstrukce ulic Písečná, Sadová, U 
Hřiště" mezi městem Kolín a zhotovitelem Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným, 
Teplice, Křižíkova 2393, PSČ 41501, IČO 40233308, který je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek zajistit uzavření předmětného dodatku za město 
Kolín.

Termín: 15.10.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1418/37/RM/2019 Návrh na aktualizaci Zásad pro užívání městského rozhlasu

I. Rada města schvaluje
návrh aktualizace Zásad pro užívání městského rozhlasu dle přílohy tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Tomáši Pospěchovi

1.1. zajistit jejich vydání a zveřejnění

Termín: 10.10.2019

Stránka 5 z 13



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1419/37/RM/2019 Návrh na rozhodnutí o výběru dodavatele realizace veřejné zakázky malého 
rozsahu "Pořízení 2 ks mobilního sociálního zařízení pro návštěvníky města Kolína"

I. Rada města rozhoduje
o výběru dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu s názvem "Pořízení 2 ks mobilního sociálního 
zařízení pro návštěvníky města Kolína" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější, a to:

TOILETDESIGN s.r.o., 1. máje 4, 285 22 Zruč nad Sázavou, IČ 04491645

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1420/37/RM/2019 Návrh na rozhodnutí o výběru dodavatele realizace veřejné zakázky malého 
rozsahu "Pořízení 2 ks mobilního sociálního zařízení pro návštěvníky města Kolína"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. 1103/2019, která bude uzavřena mezi městem Kolín a vybraným dodavatelem 
společností TOILETDESIGN s.r.o., 1. máje 4, 285 22 Zruč nad Sázavou, IČ 04491645, na dodávku a 
související práce s názvem "Pořízení 2 ks mobilního sociálního zařízení pro návštěvníky města 
Kolína", která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Radce Váňové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, uveřejnit rozhodnutí zadavatele o výběru 
dodavatele, včetně oznámení o tomto výběru dodavatele všem účastníkům zadávacího řízení na 
profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné 
zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 04.10.2019

1.2. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit uzavření smlouvy o dílo s vybraným 
dodavatelem

Termín: 04.10.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1421/37/RM/2019 Návrh na členství ve spolku Sdružení energetických manažerů měst a obcí

I. Rada města schvaluje
členství ve spolku Sdružení energetických manažerů měst a obcí

II. Rada města ukládá

Stránka 6 z 13



Usnesení bylo: PŘIJATO

zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín

1. Bc. Michalu Pazderovi

1.1. zajistit členství ve spolku Sdružení energetických manažerů měst a obcí

Termín: 31.10.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1422/37/RM/2019 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, UPC Česká republika, s.r.o.

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby optické sítě na 
pozemcích parc. č. 2647/13, 2647/25, 2652/1, 2662/4, 2662/7, 2671/3 a 2989/10  v kat. 
území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Optický propoj Kolín" a uzavření 
"Smlouvy o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde povinným bude město Kolín a oprávněným UPC 
Česká republika, s.r.o., Závišova 502/5, 140 00 Praha 4-Nusle, IČ 00562262, DIČ CZ00562262. Úhrada 
za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši 103.100 Kč + DPH dle geometrického plánu č. 6102-
27/2015, který je nedílnou součástí smlouvy 

II. Rada města ukládá

1. Markétě Drahotové

1.1.

Termín: 30.12.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1423/37/RM/2019 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, UPC Česká republika, s.r.o.

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení 
distribuční soustavy na pozemku parc. č. st. 1653, 1924/1, 1929/22, 1930/36, 1940/15, 
1950/1, 1951/2, 2559/1, 2559/23, 2559/34, 2921/1, 2921/4 a 3587 v kat. území Kolín a obci 
Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "HFC Kolín" a uzavření "Smlouvy o zřízení věcného 
břemene-služebnosti", kde povinným bude město Kolín a oprávněným UPC Česká republika, 
s.r.o., Závišova 502/5, 140 00 Praha 4-Nusle, IČ 00562262, DIČ CZ00562262. Konečná úhrada za zřízení 
věcného břemene se sjednává ve výši  91.100 Kč + DPH, dle geometrického plánu 6128-98/2015, 
který je nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Markétě Drahotové

1.1.

Termín: 30.12.2019

Stránka 7 z 13



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1424/37/RM/2019 Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při 
blokovém čištění

I. Rada města schvaluje
prominutí poplatku panu ░░░░ ░░░ , trvale bydlištěm░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
za 2 dokončené odtahy vozidla TZ ░░░░ , RZ ░░░░ ░ , ve výši 3.200,- Kč

II. Rada města ukládá

1. Radce Šturmové

1.1. Informovat žadatele a Finanční odbor MěÚ

Termín: 31.10.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1425/37/RM/2019 Návrh na uzavření dodatku č. 9 k nájemní smlouvě na pronájem zemědělských 
pozemků mezi městem Kolínem jako pronajímatelem a ZOD Zálabí, a.s., jako nájemcem

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 9, ev. č. 1095/2019 ke smlouvě o nájmu zemědělských pozemků ze dne 23.09.2011 
se ZOD Zálabí, a.s., IČ 62410580, se sídlem Na Františku 358, 280 02 Ovčáry, jenž je nedílnou součástí 
tohoto návrhu a kterým se

1. upravuje rozsah předmětu nájmu dle tabulky, která je přílohou daného dodatku
2. mění výše nájemného na částku 3.000 Kč/ha/rok., tj. nájemné od 01.01.2020 činí 268.453 Kč 

ročně

II. Rada města ukládá

1. Kláře Vokřálové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření příslušného dodatku k nájemní 
smlouvě

Termín: 28.10.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1426/37/RM/2019 Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení se zaměstnanci TPCA

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt:

Stránka 8 z 13



Usnesení bylo: PŘIJATO

1. č. 31 v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

2. č. 58 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

3. č. 2 v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

4. č. 103 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

5. č. 83 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

6. č. 40 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

7. č. 33 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

8. č. 36 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

9. č. 58 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

10. č. 8 v domě č. p. 1030, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 30.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1427/37/RM/2019 Návrh na zrušení usnesení č. 1337/34/RM/2019 a uzavření dohody o narovnání 
k pozemku p. č. 616/26 v k.ú. Kolín

I. Rada města ruší
usnesení č. 1337/34/RM/2019 ze dne 02.09.2019,  kdy Rada města doporučuje Zastupitelstvu města 
Kolína uzavření dohody o narovnání mezi městem Kolín a společností JIRMA, spol. s r.o.  za užívání části 
pozemku parc. č. 616/4, a to parc. č. 616/26 o výměře 292 m2, který byl oddělen z parc. č. 616/4  vše 

Stránka 9 z 13



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 v katastrálním území a obci Kolín geometrickým plánem č. 6906-90/2018, kdy společnosti JIRMA, spol. s 
r.o bude jednorázově vyplacena částka 323.400 Kč  za  dobu 5 let z titulu bezdůvodného obohacení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1428/37/RM/2019 Návrh na zrušení usnesení č. 1337/34/RM/2019 a uzavření dohody o narovnání 
k pozemku p. č. 616/26 v k.ú. Kolín

I. Rada města schvaluje
uzavření dohody o narovnání mezi městem Kolín a společností JIRMA, spol. s r.o.  za užívání  pozemku  

parc. č. 616/26 o výměře 292 m2  v katastrálním území a obci Kolín, kdy společnosti JIRMA, spol. s 
r.o bude jednorázově vyplacena částka 323.400 Kč  za  dobu 5 let z titulu bezdůvodného obohacení, 
která je nedílnou součástí usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. zajistit podepsání dohody o narovnání mezi městem Kolín a společností JIRMA, spol. s.r.o.  v 
souladu s bodem II. tohoto usnesení

Termín: 31.10.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1429/37/RM/2019 Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v 
přízemí č. p. 647, ul. Benešova, Kolín II, o výměře 51,90 m2

I. Rada města souhlasí
s uveřejněním záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v přízemí č. p. 647, ul. Benešova, 

Kolín II, o výměře 51,90 m2, za navržené minimální roční nájemné ve výši 51.900 Kč/rok (tj. 1.000 

Kč/m2/rok) bez úhrad za  služby spojené s užíváním prostor k podnikání.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 31.10.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1430/37/RM/2019 Návrh na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 12.08.2019 "MŠ 
Jeronýmova - úprava soc. zázemí pro personál kuchyně"

I. Rada města schvaluje

Stránka 10 z 13



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 12.08.2019 ve věci zakázky malého rozsahu na akci "MŠ 
Jeronýmova - úprava soc. zázemí pro personál kuchyně" mezi městem Kolín jako objednatelem a 
společností Davis Sixta stavební s.r.o., IČ 04259106, Václavská 4, 280 02 Kolín 3, jako zhotovitelem.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Vladimíru Nezmeškalovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy za město Kolín dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 31.10.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1431/37/RM/2019 Návrh na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 12.08.2019 "Obnova 
UV nátěru PUR krytiny"

I. Rada města schvaluje
uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 12.08.2019 ve věci zakázky malého rozsahu na akci 
"Obnova UV nátěru PUR krytiny" mezi městem Kolín jako objednatelem a společností FASE, spol. s r.o., 
IČ 60280603, U Katovny 58/59, 412 01  Litoměřice, jako zhotovitelem.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Vladimíru Nezmeškalovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy za město Kolín dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 31.10.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1432/37/RM/2019 Návrh na uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 13.02.2019 "Stavební 
úpravy tělocvičny ZŠ Masarykova Kolín"

I. Rada města schvaluje
uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 13.02.2019 ve věci zakázky malého rozsahu na akci 
"Stavební úpravy tělocvičny ZŠ Masarykova Kolín" mezi městem Kolín jako objednatelem a společností 
Profil Plus s.r.o., IČ 43225110, Dlouhý Most 15, 463 12  Dlouhý Most jako zhotovitelem.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Vladimíru Nezmeškalovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy za město Kolín dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 31.10.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 11 z 13



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1433/37/RM/2019 Návrh na rozhodnutí o vybraném zhotoviteli na zakázku malého rozsahu s 
názvem "Projektová dokumentace na rekonstrukci WC, koupelen a kuchyně v bytovém domě č. 
p. 773, 774, Benešova, Kolín II " a schválení smlouvy o dílo

I. Rada města rozhoduje
o výběru zhotovitele na zakázku malého rozsahu s názvem "Projektová dokumentace na rekonstrukci 
WC, koupelen a kuchyně v bytovém domě č. p. 773, 774, Benešova, Kolín II ". Vybrán byl tento subjekt:
D et A  stavební společnost s.r.o., IČ 28496591, Křenova 438/7, 16200 Praha 6 - Veleslavín

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1434/37/RM/2019 Návrh na rozhodnutí o vybraném zhotoviteli na zakázku malého rozsahu s 
názvem "Projektová dokumentace na rekonstrukci WC, koupelen a kuchyně v bytovém domě č. 
p. 773, 774, Benešova, Kolín II " a schválení smlouvy o dílo

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo se společností D et A  stavební společnost s.r.o., IČ: 28496591, se sídlem 
 Křenova 438/7, 16200 Praha 6 - Veleslavín, na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu  s názvem 
 "Projektová dokumentace na rekonstrukci WC, koupelen a kuchyně v bytovém domě č. p. 773, 774, 
Benešova, Kolín II ", která je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. uveřejnit rozhodnutí zadavatele o vybraném zhotoviteli na profilu zadavatele na internetových 
stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/ v souladu s 
 bodem  I tohoto usnesení 

Termín: 31.10.2019

2. Bc. Petře Krásné

2.1. zajistit uzavření smlouvy za město Kolín dle bodu II. tohoto usnesení

Termín: 31.10.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1435/37/RM/2019 Návrh na schválení splátkového kalendáře

I. Rada města schvaluje
splátkový kalendář k uhrazení dluhu ve výši 17.807,- Kč bývalého nájemce bytu ve vlastnictví města 
Kolína ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ s tím, že dlužník bude zavázán k  provádění měsíčních splátek dluhu ve 
výši 1.000,- Kč, počínaje měsícem 10/2019, vždy k 25. dni v měsíci, a to pod ztrátou výhody splátek při 
nezaplacení byť jen jedné splátky dluhu řádně a včas.

Stránka 12 z 13



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Ing. Aleně Kafkové

1.1. vyrozumět žadatele o rozhodnutí Rady města Kolína a v případě souhlasu s uzavřením 
splátkového kalendáře tento splátkový kalendář se žadatelem uzavřít.

Termín: 31.10.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1436/37/RM/2019 Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor s ČR - 
ÚZSVM

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor s Českou republikou - Úřadem pro 
zastupování státu ve věcech majetkových ze dne 22.4.2016 na pronájem kanceláře v budově "C" Karlovo 
náměstí 45 pro OSVZ, který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Monice Pohůnkové

1.1. zajistit uzavření dodatku č. 1

Termín: 31.10.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Mgr. Michael Kašpar
starosta

Mgr. Iveta Mikšíková
I. místostarostka

Stránka 13 z 13


